

Príloha č. 2 Štruktúrovaný opis predmetu

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
783801812	Odstánenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením sien	m2	120,00	1,20		144,00	
783822930	Oprava náterov syntetických farby bielej sien dvojnásobne 1x s emalovaním a 1x plným tmelením	m2	120,00	7,70		924,00	
784402801	Odstánenie maleb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	1 455,00	1,20		1 746,00	
784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 455,00	1,30		1 891,50	
784418013	Zakryvanie podláh a zaříadení pachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	450,00	2,90		1 305,00	
784422273	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 455,00	2,40		3 492,00	
784483911	Oprava stierky stropov v rozsahu 30 % výšky do 3,80 m	m2	1 455,00	1,80		2 619,00	
						12121,50	

Obchodný názov: BEIN s.r.o.

Adresa: Fatranská 1/C, Košice 040 11

IČO: 50 639 269

Meno a priezvisko op  
Ing. Barnabáš Berta  
Podpis a pečiatka:

Dátum:

